



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫҢ
ПРАВИТЕЛЬСТВОЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12 2018 г. № 558
г. Абакан

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников государственных учреждений Республики Хакасия по видам экономической деятельности «Деятельность по оказанию услуг в области бухгалтерского учета» и «Деятельность в области бухгалтерского учета», утвержденное постановлением Правительства Республики Хакасия от 22.11.2018 № 547

Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Примерное положение об оплате труда работников государственных учреждений Республики Хакасия по видам экономической деятельности «Деятельность по оказанию услуг в области бухгалтерского учета» и «Деятельность в области бухгалтерского учета», утвержденное постановлением Правительства Республики Хакасия от 22.11.2018 № 547 (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 23.11.2018, № 1900201811230001), следующие изменения:

1) в абзаце втором раздела 6 слова «до четырех» заменить словами «до пяти с половиной»;

2) в приложении:

в строке «ПКГ «Общепромышленные должности служащих третьего уровня» цифры «4350», «4780», «5390», «5660», «6190» заменить цифрами «4780», «5390», «5660», «6270», «6710» соответственно;

в строке «ПКГ «Общепромышленные должности служащих четвертого уровня» цифры «6710» заменить цифрами «7270».

Глава Республики Хакасия –
Председатель Правительства
Республики Хакасия

В. Коновалов